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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS .

CRECER IBGRANDE
CAMPECHE 2015-2021

t

fm&
r* ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0474

Servicio CorrecCivo
5 Dias hSbilesFecha Orden 22/05/2019 Plazo de entrega

ES 28 DE MAYO DE 2019, SE HACE COMSTAREM LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MART 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERV1ENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005206-ESPINOSA ESPINOSA ANDRES RDYBINDRANATH

<0Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre MANUEL A. DE DIOS DZIB

Cargo OFICIAL ADMITIVO. 
Dependencia 08-Secretaria de Cultura-

Unidad 07-[Jirecci6n de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DADPARTIDA
1:$1,148.402612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$90.00 $90.001; 0012 LIQUIDO DE FRENOS MOTORCRAF LITRO
I

$100.00 $100.000088 TF VICTOR PIEZA 1CARBUKLIN MARCA TF VICTOR

| 0398 $100.00 $800:00LITRO 8ACEITE DE MOTOR LTH
h $14,385.792961 - REFACCIONES Y ACCES0RI0S MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

EMPAQUE DE CARTER / $338.00 $338.00PIEZA 10021 TF VICTOR
I

‘ $957.70 $1,915.400041 AMORTIGUADOR DELANTERO 2KYB PIEZA/
$933.57 $1,867.140094 KYB PIEZA 2AMORTIGUADOR TRASERO

I 0218 1 $420.00 $420.00BALATAS DELANTERAS FRITEC FRITEC JUEGO

$490.00 $490.000219 JUEGO 1BALATAS TRASERAS FRITEC FRITEC >
$975.00 $975.000228 1BOMBA DE ACEITE MARCA MELING MELLING PIEZA

$420.00 $840.00! 0830 2DAI PIEZACUBREPOLVOS PARA VARILLA DE DIRECCION 63112 MARCA
DAI i

$95.00 $95.001238 FILTRO DE GASOLINA. LTH 1PIEZAi

1239 $98.00 $98.00FILTRO DE ACEITE. LTH PIEZA 1

$608.001299 8 $76.00BUJIA. CHAMPION PIEZA

14 65 $255.00 $255.00FILTRO DE AIRE LTH PIEZA 1

BOMBA DE COMBUSTIBLE COMPLETO MARCA ADCELCO2860 $4,500.00 $4,500.00ACDELCO PIEZA 1
1-----

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE - $7,482.00

,
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTECONCEPTOPARTIDA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,482.00
51,800.00 $1,600.00N/A 10016 SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 

SUSPENSION.CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y 
TRASEROS

$1,200.00 $1,200.00SERVICIO 10017 NAREVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR CAMBIO 
DE BOMBA DE ACEITE

$500.00 $500.00SERVICIO 1 .0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR NA

$450.00 $450.0010019 SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS NA SERVICIO

N/A . $1,000.00 $1,000.0010021 SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, 
BAJAR TANQUE DE COMBUSTIBLE PARA CAMBIO DE BOMBA 
DE COMBUSTIBLE

$900.00 $900.00SERVICIO 10024 NAREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRA^RAS

$150.00 $300.0020185 RECTIFICACION DE TAMBORES DE FRENOS NA SERVICIO

$300.002 $150.000612 NA SERVICIORECTIFICACION DE DISCOS DELANTEROS

$19,841.54 
$3,174.65 

$0.00 
$23,016.19

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

Cadena Original. |08|07||OSV-0474|5206|230161864|22052019|42|01 |2855aaaa 
Cadena Encriptada 2BWCAFIDutify74XE8vaqT2R41 xDxB/8z+sWBZx8HCAaymCMyWZfd5NDx6bPqu2yHmUe1 RMcHxl=

$7,482.0021111080724234A361000F060000903090L115A3551
$14,385.7921111080724234A361000F060000903090L115A2961

$1,148 . 4021111080724234A361000F060000903090L115A2612
t:

4 $23,016.19TOTAL:

Economic*
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

’

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado hFuente de 
Financiamiento

Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

v.
Observaciones SE ENTREGA VEHICULO

*

. )
Garantia en refacciones 90 Dias 90 DiasGarantia en mano de obra

99 - Por definir 'Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago I
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'.!NA VEZ VcRIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVENED SE CONCLUYE QUE 
uL MEMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: RENE SANCHEZMANUEL A. DE DIOS DZIBNOMBRE:

PUESTO: ENCARPUESTO: OFICIAL ADMITIVO.

FIRMA:FIRMA:
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